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PREMESSA NORMATIVA 
 

 

La Delibera della Giunta Provinciale n. 1984 del 22 settembre 2006 e s.m., prevede che 
all’interno della procedura per l’approvazione dei nuovi PRG e delle loro varianti, venga 
operata, con riferimento alla cartografia del rischio del P.G.U.A.P. una valutazione preventiva 
del rischio generato dalle nuove previsioni urbanistiche.  

La seguente documentazione è stata redatta facendo riferimento alla metodologia indicata al 
punto B4) della relazione allegata alla Delibera della Giunta provinciale ed è riferita allo 
specifico elaborato cartografico nel quale è stato riportato la localizzazione delle varianti 
apportate al PRG in vigore su base cartografica del P.G.U.A.P. 
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CLASSE DI RISCHIO 

 

 R0    0 - 0,1  Rischio trascurabile 
  

 R1    0,1 - 0,2   Rischio Moderato 
   
 R2    0,2 - 0,5   Rischio Medio 
 

 R3    0,5 - 0,9   Rischio elevato 
  
 R4    0,9 - 1,0   Rischio Molto Elevato 
 

 

 

 

SCHEMA DI CALCOLO del PGUAP: 
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CLASSI DI RISCHIO: 

 

 

 

DESTINAZIONE URBANISTICA 

 

                                

STATO IN VIGORE          STATO IN VARIANTE
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VALUTAZIONE PREVENTIVA DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO 

VARIANTE DESTINAZIONE 
ATTUALE 
(DA PRG) 

CLASSE DI 
USO DEL 
SUOLO 

ATTUALE 
(PGUAP) 

CLASSE 
DEL 

RISCHIO 
ATTUALE 

CLASSE DI 
PERICOLO 

DESTINAZIONE 
FUTURA 

CLASSE DI 
USO DEL 
SUOLO 
FUTURA 

CLASSE 
DI 

RISCHIO 
FUTURA 

1A AREA AGRICOLA AGRI 
0.23 

R0 
0.09 

0.4 PRODUTTIVA PROD 
0.57 

R2 
0.23 

1B AREA AGRICOLA AGRI 
0.23 

R1 
0.18 

0.8 PRODUTTIVA PROD 
0.57 

R2 
0.46 

2 PRODUTTIVA PROD 
0.57 

R0 
0.23 

0.4 AREA 
AGRICOLA 

AGRI 
0.23 

R0 
0.09 

 

A1A 

1B 


